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End of Life -tiedote ABLOY FLEXIM 4, 5 ja 6  
-työaikajärjestelmille ja FLEXIM-kulunvalvonnalle  
 

 
 

FLEXIM 4/5/6-järjestelmien ylläpito ja tekninen tuki päättyy. 

Abloy Oy on tammikuussa 2022 tiedottanut vanhojen FLEXIM-työaikaratkaisujen end-of-life 
(EOL) ajasta jälleenmyyjän kautta: 

• FLEXIM 4 ja FLEXIM 5 -ratkaisuiden ylläpito ja tekninen tuki  
päättyy 30.6.2023 

• FLEXIM 6 -ratkaisun ylläpito ja tekninen tuki päättyy 31.12.2023 

Käyttöoikeus, ylläpito ja tekninen tuki FLEXIM 4/5/6-järjestelmien osalta päättyy EOL-päivä-
määränä.  

Liiketoiminnan jatkumisen turvaamiseksi pyydämme asiakkaita tarvittaessa olemaan yhtey-
dessä FLEXIM-jälleenmyyjään mahdollisen käyttöoikeuden jatkamisesta. 

Jälleenmyyjämme kertovat mielellään myös Abloyn uuden sukupolven työaika- ja kulunvalvonta-
ratkaisuiden tuomista mahdollisuuksista. 

ABLOY OS ja ABLOY ENTRY – kulunvalvontajärjestelmät sujuvan kulkemisen mahdollistamiseen 

ABLOY OS on rakennettu kriittisen infrastruktuurin, kiinteistöjen turvallisuuden ja liikkumisen 
ekosysteemin hallintaan. Sinulla on yksi selainpohjainen käyttöliittymä, jonka avulla hallitset 
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helposti niin avaimia, lukkoja, kulkemista, kiinteistöjä kuin turvallisuuden eri järjestelmiä. Suo-
messa kehitetty ABLOY OS skaalautuu tarpeidesi mukaan ja on aina valmis vastaamaan myös tu-
levaisuuden haasteisiin. 

ABLOY ENTRY on moderni kulunvalvontajärjestelmä, joka on suunniteltu erityisesti suomalaisten 
kevyttä kulunvalvontaa tarvitsevien pienten ja keskisuurten yritysten sekä asuinkiinteistöjen ku-
lunvalvonnan tarpeisiin. Järjestelmä skaalautuu 1-64 kulunvalvotun oven ratkaisuksi, ja tarpeiden 
kasvaessa se on helppo päivittää laajempaan ABLOY OS -järjestelmään. ENTRY on kotimainen 
avainlipputuote. 

FLEXIM PRO ja COMPACT – moderni ajasta ja paikasta riippumaton työaikajärjestelmä   

Abloyn uuden sukupolven työaikaratkaisut ovat FLEXIM PRO suurien yritysten vaativiin tarpeisiin 
ja FLEXIM COMPACT, perustarpeet täyttävä ratkaisu, joka on kehitetty palvelemaan pienten ja 
keskisuurten yritysten tarpeita. Käyttö tapahtuu modernisti selaimella tietokoneelta tai puheli-
melta. FLEXIM PRO -järjestelmään on saatavilla myös hyödyllisiä lisäominaisuuksia, kuten työ-
vuorosuunnittelu, tehtävä/projektiseuranta sekä vuosilomasuunnittelu. FLEXIM-työaikapäättei-
den viimeisimmät mallit on mahdollista päivittää uusiin järjestelmiin ja näin säästää päivityksen 
kustannuksissa sekä hiilijalanjäljessä. 

Hallittu siirtymä uuden sukupolven ratkaisuihin varmistaa liiketoiminnan jatkuvuuden 

Siirtymä uusiin ratkaisuihin mahdollistaa uusien toiminnallisuuksien myötä organisaatioiden 
prosessien tehostamisen. Käyttöönottoprojektit toimitetaan aina kokonaisratkaisuina asiakkai-
den tarpeiden mukaan.  Kokonaispaketissa huomioidaan luonnollisesti myös integraatiotarpeet ja 
tarvittavat palvelut. 

Käyttöönottoprojektia ABLOY OS -järjestelmään voidaan helpottaa siirtämällä ja hyödyntämällä 
osittain tietoja vanhasta järjestelmästä, esimerkiksi henkilöt, tunnisteet ja päätteet. Myös vanhan 
järjestelmän kaapelointia, lukijoita ja tunnisteita sekä pääteverkon tuotteita on rajoitetusti mah-
dollista hyödyntää. Jälleenmyyjät kertovat mielellään näistä tarkemmin. Työaikajärjestelmän 
käyttöönottoprojektia taas voidaan helpottaa työkalulla, joka lukee tietoja FLEXIM 5/6 -järjestel-
mästä. 
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Abloylla uuden sukupolven järjestelmien kehitys tapahtuu samassa yksikössä, jolloin voidaan 
saavuttaa ABLOY-tuotteiden väliset edut, kuten kustannustehokkuutta muun muassa integraati-
oiden avulla ja helppokäyttöisyyttä esimerkiksi samoja tunnisteita hyödyntämällä. 

End of Life -päätöksen tausta - FLEXIM-järjestelmän historia 

FLEXIM-järjestelmillä on pitkät perinteet. Ohjelmiston ensimmäiset versiot on toimitettu asiak-
kaille jo 1970-luvun lopussa.  Ohjelmiston omistajuus ja tuotekehitys on matkan varrella ollut eri 
yrityksillä. Viimeisin suuri muutos oli Flexim Securityn siirtyminen Assa Abloyn omistukseen yri-
tyskaupassa 2015.  

Abloy Oy haluaa kiittää järjestelmien parissa toimineita sekä menestyksestä että uuden sukupol-
ven järjestelmien kehitystä varten kerätystä palautteesta. 

Lisätietoja nykyisistä ABLOY-ratkaisuista ja niiden jälleenmyyjistä löydät Abloyn kotisivuilta 

• FLEXIM PRO ja COMPACT 

• ABLOY OS 

• ABLOY ENTRY 

 

Lisätietoja ABLOY FLEXIM -jälleenmyyjältäsi. 

Kiitos! 

 

 

https://www.abloy.com/global/fi/our-products/abloy-flexim
https://www.abloy.com/global/fi/our-products/abloy-os
https://www.abloy.com/global/fi/our-products/abloy-entry

